
 
 

OBWIESZCZENIE NR LXXXII/1/24 
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie opłaty reklamowej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr LXIII/ 414/22 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
opłaty reklamowej ( Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2022 r., poz. 6119), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Uchwałą nr LXV/428/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie opłaty reklamowej ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z2023r., poz.724). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: § 2 i § 3 uchwały 
nr LXV/428/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty 
reklamowej ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z2023 r. poz. 724), które stanowią:  

"§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.", 

"§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.".  

   

Przewodnicząca Rady Miasta: 
Violetta Majak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2100

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001461
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2022/6119/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/724/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/724/


Załącznik do Obwieszczenia Nr LXXXI/1/24 
Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

UCHWAŁA NR LXIII/414/22 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty reklamowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm. 1)) oraz art. 17a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. g i lit., pkt 5 i art. 19a 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2023 r. poz. 70  z późn. zm.2)), 
Rada Miasta w Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1) opłatę reklamową; 

2) zasady ustalania i poboru opłaty reklamowej; 

3) terminy zapłaty opłaty reklamowej; 

4) wysokość stawek opłaty reklamowej; 

5) wzór formularza deklaracji dla opłaty reklamowej. 

§ 2. Wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra opłatę reklamową od tablic reklamowych 
lub urządzeń reklamowych umieszczonych w miejscach widocznych z przestrzeni dostępnych publicznie. 

§ 3. 1. Wprowadza się obowiązek składania organowi podatkowemu właściwemu ze względu na miejsce 
umieszczenia tablic reklamowych lub urządzeń reklamowych - deklaracji na opłatę reklamową na dany rok 
podatkowy, sporządzonej na formularzu według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, 
w terminie: 

1) do 31 stycznia, z zastrzeżeniem, o którym mowa w pkt 2; 

2) 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku. 

2. Podmioty wnoszące opłatę reklamową są obowiązane skorygować deklarację, w razie zaistnienia 
zdarzenia mającego wpływ na wysokość opłaty w danym roku (zmiana wielkości tablicy reklamowej lub 
urządzenia reklamowego, usunięcie tablicy reklamowej lub urządzenia reklamowego), w terminie 14 dni od 
dnia zaistnienia tych okoliczności. Obowiązek korekty deklaracji dotyczy też sytuacji, w której podmiot 
zobowiązany do jej zapłaty zmienia miejsce zamieszkania lub adres siedziby. 

3. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od dnia następującego po dniu, w którym umieszczono tablicę lub 
urządzenie reklamowe lub zaistnienia innej okoliczności uzasadniającej powstanie tego obowiązku. 

4. Obowiązek uiszczenia opłaty wygasa z upływem dnia, w którym ustały okoliczności uzasadniające 
uiszczenie opłaty reklamowej. 

5. Jeżeli w trakcie roku podatkowego zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty w tym roku, 
opłata ulega obniżeniu lub podwyższeniu, poczynając od dnia następującego po dniu, w którym nastąpiło to 
zdarzenie. 

§ 4. Podmioty zobowiązane do opłaty reklamowej są obowiązane wpłacać obliczoną w deklaracji opłatę 
reklamową, bez wezwania, na rachunek Urzędu Miejskiego w Kamiennej Górze, jednorazowo za cały dany rok 
kalendarzowy lub w ratach, których wysokość zależy od okresu, w którym ciąży obowiązek zapłaty opłaty 
reklamowej, przy czym raty uiszczane są w terminach: 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.1313, 2291 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2100

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000070


a) do dnia 15 marca za cały dany rok kalendarzowy lub za pierwszy kwartał, 

b) do dnia 15 maja za drugi kwartał, 

c) do dnia 15 września za trzeci kwartał, 

d) do dnia 15 grudnia za czwarty kwartał. 

§ 5. Określa się wysokość stawek opłaty reklamowej, w ten sposób, że: 

1) stawka części stałej opłaty reklamowej wynosi 0,84 zł - dziennie; 

2) stawka części zmiennej opłaty reklamowej wynosi 0,08 zł od 1 m2 pola powierzchni tablicy reklamowej lub 
urządzenia reklamowego służących ekspozycji reklamy - dziennie. 

§ 6. 1. Dopuszcza się możliwość składania deklaracji na opłatę reklamową za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, tj. Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP”. 

2. Deklaracja na opłatę reklamową przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego 
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z ustawą z dnia 17 lutego 2005 roku 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2023 roku poz. 57 ze zm.). 

§ 7. Określa się wzór formularza deklaracji na opłatę reklamową DOR -1, stanowiący załącznik nr 13) do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2023 r. 

 
3) Zmieniony przez § 1 Uchwały Nr LXV/428/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie opłaty reklamowej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 724), który wszedł w życie z dniem 
17 lutego 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2100



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM    

 

DOR-1 Strona 1 z 3 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika*  / numer  PESEL**  (niewłaściwe skreślić) __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __   
 dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną                                dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną                                                       

 

 

 

 

 

 

 
 

DOR-1 

DEKLARACJA NA OPŁATĘ REKLAMOWĄ  2. ROK   __  __  __  __ 
PODSTAWA 
PRAWNA  

USTAWA z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1170) 

SKŁADAJĄCY Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej zgodnie z art 17a ust. 3 ustaw opłatę reklamową: właściciele nieruchomości lub obiektów 
budowlanych (z wyłączeniem nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste), użytkownicy wieczyści nieruchomości gruntowych, 
posiadacze samoistni nieruchomości lub obiektów budowlanych, a także posiadający nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub 
ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, jeżeli posiadanie wynika z umowy zawartej z 
właścicielem, Agencja Nieruchomości Rolnych lub  z innego tytułu prawnego a także gdy jest ono bez tytułu prawnego; 
- jeżeli na tych nieruchomościach lub obiektach budowlanych znajdują się tablice reklamowe lub urządzenia reklamowe, niezależnie od tego czy na 
tablicy reklamowej lub urządzeniu reklamowym eksponowana jest reklama. Zgodnie z art. 17a ust. 4 u.p.o.l.  
Jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany, na których zlokalizowana jest tablica reklamowa lub urządzenie reklamowe, jest przedmiotem 
współwłasności lub pozostaje w posiadaniu dwóch lub więcej osób obowiązek w zakresie wniesienia opłaty reklamowej ciąży solidarnie odpowiednio 
na wszystkich współwłaścicielach lub współposiadaczy o podatkach i opłatach lokalnych; 

TERMIN Deklarację należy złożyć w Urzędzie Miasta Kamienna Góra w terminie do dnia 31 stycznia.  

Podmioty wnoszące opłatę reklamową są obowiązane skorygować deklarację, w razie zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość opłaty 
reklamowej, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych okoliczności. 

 

A.  MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

BURMISTRZ MIASTA KAMIENNA GÓRA 
PL. GRUNWALDZKI 1, 58-400 KAMIENNA GÓRA 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
4. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe) 

  Deklaracja składana w terminie do 31 stycznia   Korekta deklaracji - powstanie obowiązku w trakcie roku (dzień-miesiąc-rok)   

__ __ - __ __ -  __ __ __ __  

   Zmiana miejsca zamieszkania   Wygaśnięcie obowiązku w trakcie roku  (dzień-miesiąc-rok) 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

  Inna okoliczność 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy) 

    Właściciel, użytkownik wieczysty lub posiadacz    współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

D  DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO OPŁATY REKLAMOWEJ 
 dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną                                dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.1  DANE IDENTYFIKACYJNE 
5. Rodzaj podmiotu zobowiązanego (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

    osoba fizyczna       osoba prawna 
     jednostka organizacyjna,  w tym spółka nie posiadająca osobowości 

prawnej 

6. Nazwa pełna*/Nazwisko** 
 

7. Nazwa skrócona * /Imię** 
 

8. Identyfikator REGON* 

__ __ __ - __ __ __ - __ __  - __ __ 
9. Numer PESEL ** 

__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ 
D.2.  ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 

10. Kraj 
 

11. Województwo 12. Powiat 

13. Gmina 
 

14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu 

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/414/22

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2100



DOR-1 Strona 2 z 3 

 

17. Miejscowość 
 

18. Kod pocztowy 19. Poczta 

E. 
1 
DANE O TABLICY REKLAMOWEJ LUB URZĄDZENIU REKLAMOWYM PODLEGAJĄCYM OPODATKOWANIU 

20. Położenie nieruchomości -ulica: 21. Nr budynku (jeśli dotyczy) 

22. Działka nr :     23. Obręb: 
 

24. Sposób umiejscowienia (posadowienia na gruncie, zamontowane na budynku, ogrodzeniu słupie itp.) 
 

 

25. Data umieszczenia  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

26. Data zdemontowania  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 
2 27.  Położenie nieruchomości - ulica: 28. Nr budynku (jeśli dotyczy) 

29. Działka nr :     30. Obręb: 
 

31. Sposób umiejscowienia (posadowienia na gruncie, zamontowane na budynku, ogrodzeniu słupie itp.) 
 

 

32. Data umieszczenia  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

33. Data zdemontowania  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

3 34. Położenie nieruchomości - ulica: 35. Nr budynku (jeśli dotyczy) 

36. Działka nr :     37. Obręb: 
 

38. Sposób umiejscowienia (posadowienia na gruncie, zamontowane na budynku, ogrodzeniu słupie itp.) 
 

 

39. Data umieszczenia  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

40. Data zdemontowania  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

4 41. Położenie nieruchomości - ulica: 42. Nr budynku (jeśli dotyczy) 

43. działka nr :     44. Obręb: 
 

45. Sposób umiejscowienia (posadowienia na gruncie, zamontowane na budynku, ogrodzeniu słupie itp.) 
 

 

46. Data umieszczenia  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

47. Data zdemontowania  (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

F. DANE DOTYCZĄCE POWIERZCHNI I WYSOKOŚCI OPŁATY OD TABLICY LUB URZĄDZENIA REKLAMOWEGO 

F.1 Rodzaj reklamy Pole 
powierzchni 

ekspozycyjnej 

Stawka opłaty 

 

Kwota opłaty Dzienna kwota 
opłaty 

reklamowej 
(kol. 5+6) 

zmienna 
 od 1m2   

stała 
 

zmienna od 1m2 
(kol. 2 x 3) 

stała 
 

 1 2 3 4 5 6 7 

1  tablica reklamowa 
 

 urządzenie reklamowe 

48.  49.  50.  51.  52.  53.  

,       m2    , ,  ,   ,  , 

2  tablica reklamowa 
 

 urządzenie reklamowe 

54.  55.  56.  57.  58.  59.  

,      m2    , ,  ,   ,  , 

3   tablica reklamowa 
 

 urządzenie reklamowe 

60.  61.  62.  63.  64.  65.  

,      m2   , ,  ,   ,  , 

4  tablica reklamowa 
 

  urządzenie reklamowe 

66.  67.  68.  69.  70.  71.  

,       m2   , ,  ,   ,  , 

F.2 
RAZEM WYSOKOŚĆ DZIENNEJ OPŁATY REKLAMOWEJ 

72.                 
             , 

G.  
 

TERMINY PŁATNOŚCI 

do 15 marca za cały rok lub I kwartał / kwota dziennej stawki z pozycji 72 x ilość dni: roku / I kwartału 
73.  

 ,        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2100



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM    

 

DOR-1 Strona 3 z 3 

 

do 15 maja za II kwartał / kwota dziennej stawki z pozycji 72  x ilość dni II kwartału 
74.  

,   

do 15 września za III kwartał / kwota dziennej stawki z pozycji 72x ilość dni III kwartału 
75.  

, 

do 15 grudnia za IV kwartał / kwota dziennej stawki z pozycji 72  x ilość dni IV kwartału 
76.  

, 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZAPŁATY REKLAMOWEJ  / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

77. Imię 
 

78. Nazwisko 
 

79. Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 
 

__ __ - __ __ -  __ __ __ __ 

80. Podpis (pieczęć) podmiotu zobowiązanego do zapłaty opłaty reklamowej / 
osoby reprezentującej 

 

81. Telefon kontaktowy 82. Adres e-mail: 

I.  ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 
 
   
 
 

83. Data (dzień – miesiąc - rok) 

__  __  -  __  __  -  __  __  __  __ 

84. Podpis przyjmującego formularz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2100


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

		2024-03-29T10:48:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




